
申込み時のお願い

※世話人・若頭・三十人組・青年團の各団体会員の方は、各団体単位で

申込みをお願いします
平素は町会運営に、ご理解ご協力を賜り心よりお礼申し上げます

※青年團以外の方で高校生から２５才までの方は、青年團仕様とし
　 裏面図の筒袖で統一します 但し、衿は下池田町となります

※ また、中学生の方は少年團の衿となります
※ 他の一般の方々は、一般対象用となり衿は下池田町となります。

令和7年度　ハッピ購入申込内容
氏名 住所 電話

価格

※衿のみ交換を予定される方もお申込み下さい
※締め切り後の申し込み並びに追加注文及び寸法の変更はできません
※万が一、祭礼が中止になっても注文のキャンセルはできません

申込み用紙は、会館にて用意していますが、各自メモを持参して お引渡し予定日　　９月14日(日)　９時　～　１１時　町会館にて
頂いても結構です

町会館まで代金持参の上、ご足労下さい
※寸法及び価格　　　　裏面「ハッピのサイズと価格」をご参考ください

町会にて一括発注を致しますので、下記の要領にてお申込み下さい

令和７年４月吉日

回　覧 下　池　田　町　町　会
角谷　和章

祭礼用ハッピ購入申し込みについて

回
　
覧

町会長

　若葉の折、町会の皆様方にはご清栄にてお過ごしのことと存じます

　さて、今年も八木祭礼に向け関係各団体とともに活動を進めています　

枚数
記

寸法 衿 下池田町・ 少年團

ので例年通り、祭礼用ハッピ購入希望者の申し込み受付を行います

円

※申込日時　　　　　　令和7年６月8日(日)　９時～１１時

町会館１階には各サイズの見本もご用意しております お問合せ先： 町会会計　　池田　　晴彦(☎090-3844-7694)


